Администрация муниципального района
«Карымский район» Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «07» апреля 2014 года                                                             № 46

	О внесении изменений в постановление
администрации муниципального района «Карымский район» от 25.02.2013 г. № 38

Руководствуясь статьёй 32 Устава муниципального района «Карымский район» постановляю:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального
района «Карымский район» № 38 от 25.02.2013 года.
2. Вывести из состава Совета специалиста 1-й категории по юридическим вопросам Резникову Ю.А. – секретаря;
3. Ввести в состав Совета ведущего специалиста по юридическим вопросам Платонову О.В. – секретаря Совета.
4. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Красное знамя» и на официальном сайте муниципального района «Карымский район».

Руководитель администрации
муниципального района
«Карымский район»                                                                   А.С. Сидельников